MYI IИI tl 1I IЛJIЫ IOF: ОБI I tEQ\jrAзorзл T[Лl:>I IOE БIОЛЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕI IИЕ СРl:)tНЯЯ ОБIЦЕОБРАЗОВЛТI::ЛЬНЛЯ /IIКОЛЛ N!! 7

ИМЕI IИ Л .Л.ПОI IОМАРЕВА ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИI tИПЛJIЫ !ОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

13. 11.2024 г. г. Лабинск №530

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МОБУ СОШ №7 имени

А.А.Пономарева города Лабинска Лабинского района

На основании

Лабинский район

в 2024-2025 учебном году

приказа управления образования администрации МО

№ 1359 от 31.10.2024 «Об утверждении Дорожной карты
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования

в 2024-2025 учебном году», в целях организации и качественного проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программ основного

общего и среднего общего образования в Лабинском районе в 2024-2025
учебном году,

приказываю

1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в Лабинском районе в 2024-2025 учебном году

(прилагается).

2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке

подготовки и участия в государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в Лабинском районе в 2024-2025 учебном году (прилагается).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

~ Е.Л.Попадич

{ "type": "Document", "isBackSide": false }